

VB Bygg AB
Org nr 559240-1433

Årsredovisning för räkenskapsåret 220101 - 221231

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Norrköping 2023-06-27

Elektroniskt underskriven av:
Fredrik Hogman
Styrelseledamot

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggverksamhet

Någon koncernredovisning har ej upprättats enl ÅRL 7 kap §

Företaget har sitt säte i Norrköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under verksamhetsåret har pandemin Covid-19 fortsatt. Styrelsens uppfattning är att pandemin inte har påverkat bolagets verksamhet. Styrelsen har aktivt följt utvecklingen under året men inte behövt vidta några åtgärder.

Flerårsöversikt, kkr	2022	2021	2020
Nettoomsättning	4 454	773	0
Resultat efter finansiella poster	1 120	65	-15
Soliditet %	12	42	75

Omsättningen har ökat med 476% jämfört med föregående år och det beror på att verksamheten har tagit fart under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	501	54 182
Disposition enligt beslut av årsstämman:			
Balanseras i ny räkning		54 182	-54 182
Årets resultat			93 854
Belopp vid årets utgång	25 000	54 683	93 854

Villkorade aktieägartillskott uppgår på balansdagen till 16 000 kr (16 000 kr).

Förslag till resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel	
balanserat resultat	54 683
årets resultat	93 854
Totalt	148 537

Disponeras för	
överföring till balanserat resultat	148 537
Totalt	148 537

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

RESULTATRÄKNING	Not	220101-221231	210101-211231
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 453 818	773 050
Övriga rörelseintäkter		0	14 372
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 453 818	787 422
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 925 605	-708 232
Övriga externa kostnader		-396 889	-14 306
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-600	0
Övriga rörelsekostnader		-10 589	0
Summa rörelsekostnader		-3 333 683	-722 538
Rörelseresultat		1 120 135	64 884
Finansiella poster			
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-1
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-138
Summa finansiella poster		0	-139
Resultat efter finansiella poster		1 120 135	64 745
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-1 000 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-1 000 000	0
Resultat före skatt		120 135	64 745
Skatter			
Skatt på årets resultat		-26 281	-10 563
Årets resultat		93 854	54 182

BALANSRÄKNING	Not	221231	211231
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	1	17 400	0
Summa materiella anläggningstillgångar		17 400	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	2	0	0
Summa anläggningstillgångar		17 400	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		472 125	0
Fordringar hos koncernföretag		0	80 000
Övriga fordringar		0	8 313
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		368 946	0
Summa kortfristiga fordringar		841 071	88 313
Kassa och bank			
Kassa och bank		621 980	101 604
Summa kassa och bank		621 980	101 604
Summa omsättningstillgångar		1 463 051	189 917
SUMMA TILLGÅNGAR		1 480 451	189 917

BALANSRÄKNING	Not	221231	211231
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital, 250 aktier		25 000	25 000
Summa bundet kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		54 683	501
Årets resultat		93 854	54 182
Summa fritt eget kapital		148 537	54 683
Summa eget kapital		173 537	79 683
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		199 824	0
Skulder till koncernföretag		555 725	0
Skatteskulder		7 405	0
Övriga skulder		538 960	105 234
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		1 306 914	110 234
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 480 451	189 917

NOTER

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	Avskrivningsprocent
Inventarier, verktyg och installationer	20 %

UPPLYSNINGAR TILL BALANSRÄKNINGEN

1 Inventarier, verktyg och installationer	221231	211231
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	18 000	0
Utgående anskaffningsvärden	18 000	0
Årets avskrivningar	-600	0
Utgående avskrivningar	-600	0
Utgående redovisat värde	17 400	0
2 Andelar i koncernföretag	221231	211231
Ingående anskaffningsvärden	1	1
Utgående anskaffningsvärden	1	1
Ingående nedskrivningar	-1	0
Årets nedskrivningar	0	-1
Utgående nedskrivningar	-1	-1
Utgående redovisat värde	0	0

Upplysning om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Hogmangruppen AB, org. nr 559240-1441.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

På grund av osäkerheten kring framtida politiska beslut och människors och företags beteende är det i dagsläget svårt att kvantifiera kriget i Ukraina och virusspridningens påverkan på verksamheten.

UNDERSKRIFTER

Norrköping

Fredrik Hogman
Fredrik Hogman
Styrelseledamot
2023-06-26